
Zamawiający: Gmina Gniew 

Sygnatura akt: RIN.271.15.2021  

Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie: „Budowa strefowej przepompowni 

wody przy ul. Krasickiego w Gniewie” 

____________________________________________________________________________________________________ 

Gniew, dn. 30.11.2021 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
(dla Wykonawców) 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021, poz. 1129) - dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej dla zadania pn. „Budowa strefowej przepompowni wody przy ul. Krasickiego w 
Gniewie”. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

Nr 

oferty  

Nazwa i adres wykonawcy Kryterium 1: 

Cena  

Kryterium 2: 

Długość okresu 

gwarancji 

Łączna 

punktacja: 

2 „METROLOG” SP. Z O.O., 

UL. KOŚCIUSZKI 97 

64-700 CZARNKÓW 

NIP: 7631861838 

REGON: 570865738 

 

80 

 

20 

 

100 

 
W wymaganym terminie do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 
Nr 

oferty  

Nazwa i adres wykonawcy Kryterium 1: 

Cena  

Kryterium 2: 

Długość okresu 

gwarancji 

Łączna punktacja: 

1 EKO-TECH Karol Słomski, 

ul. Konopnickiej 16 

83-140 Gniew 

NIP: 5932121532 

REGON: 192510657 

 

 

74 

 

17 

 

91 

2 „METROLOG” SP. Z O.O., 

ul. Kościuszki 97 

64-700 Czarnków 

NIP: 7631861838 

REGON: 570865738 

 

80 

 

20 

 

100 

 
 
UZASADNIENIE: 
I. Wybór oferty najkorzystniejszej 
Wykonawca „METROLOG” SP. Z O.O., UL. KOŚCIUSZKI 97, 64-700 CZARNKÓW, nie podlega 

wykluczeniu, oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta przedstawia najkorzystniejszy 

bilans przyjętych kryteriów oceny ofert i została uznana za ofertę najkorzystniejszą. 

 
II. Podpisanie umowy nastąpi po 5.12.2021 r. 
 
 
Data wysłania do Wykonawców informacji o wyborze oferty: 30.11.2021 r. 

 
 
 
 
_________________________ 

                                                                                             Podpis Kierownika Zamawiającego 


		2021-11-30T15:52:57+0100
	Joanna Kamińska




